
UCHWAŁA NR XX/202/2020 
RADY POWIATU MIELECKIEGO

z dnia 17 września 2020 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Mieleckiego na 2020 rok

Na podstawie art. 12 pkt 5 i 8 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (j.t.: Dz. U. 
z 2020 r. poz. 920) oraz art. 211, art. 212, art. 217, art. 220, art. 221, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t.: Dz. U. z 2019 r. poz. 869, zpóźn. zm.), Rada Powiatu 
Mieleckiego uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XIV/137/2019 Rady Powiatu Mieleckiego z dnia 19 grudnia 2019 roku w sprawie uchwały 
budżetowej Powiatu Mieleckiego na 2020 rok wprowadza się następujące zmiany:

1. Dokonuje się wprowadzenia nowych zadań inwestycyjnych, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały.

2. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Mieleckiego, zgodnie z Załącznikiem 
Nr 2 do niniejszej uchwały,

3. Załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie określone w Załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady 
Powiatu Mieleckiego

M arek Paprocki

Id: 66AD42C6-811B-4934-A1AE-5CE27D0A9377. Podpisany Strona 1



W planie wydatków budżetowych w zakresie wydatków majątkowych dokonuje się wprowadzenia 
czterech nowych zadań inwestycyjnych.

1. Zadanie pn. „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1181R klasy „L” -  lokalnej Radomyśl Wielki -  Dąbie -  
Przeryty Bór w km 2+730 - 3+300 w miejscowości Dąbie”, którego realizacja planowana jest w dziale 
600 rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe, grupa 1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne. Na w/w zadanie 
zabezpieczono środki w wysokości 1 396 145,79 zł.

2. Zadanie pn. „Odnowa dziedzińca szkół - I Liceum Ogólnokształcące w Mielcu i Medyczno -  Społeczne 
Centrum kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Mielcu”, którego realizacja planowana jest w dziale 
801 rozdział 80120 Licea ogólnokształcące, grupa 1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne. Na w/w zadanie 
zabezpieczono środki w wysokości 200 000 zł.

3. Zadanie pn. „Przebudowa pomieszczenia biura podawczego i części korytarza parteru w obiekcie 
Powiatowego Urzędu Pracy w Mielcu”, którego realizacja planowana jest w dziale 853 rozdział 
85333 Powiatowe urzędy pracy, grupa 1600 Inwestycje 1 zakupy inwestycyjne. Na w/w zadanie zabezpieczono 
środki w wysokości 30 000 zł.

4. Zadanie pn. „Budowa Sali Gimnastycznej z łącznikiem i niezbędną infrastrukturą techniczną na terenie II 
Liceum Ogólnokształcącego w Mielcu przy ul. Żeromskiego 28”, którego realizacja planowana jest w dziale 
926 rozdział 92695 Pozostała działalność, grupa 1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne. Na w/w zadanie 
zabezpieczono środki w wysokości 150 000 zł.

Załącznik Nr ł do uchwały Nr XX/202/2020

Rady Powiatu Mieleckiego

z dnia 17 września 2020 r.

Przewodniczący Rady 
Powiatu Mieleckiego

A / -  ' '  ** c<

Marek Paprocki

Id: 66AD42C6-81IB-4934-A1AE-5CE27D0A9377. Podpisany Strona I



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XX/202/2020

Rady Powiatu Mieleckiego

z dnia 17 września 2020 r.

1. Zmiany w planie dochodów budżetu

D z ia ł R o z d z i a ł P a ra g ra f T reść Z m i a n a

010 R o ln ic tw o  i ło w iec tw o -2  246  965 ,00

01005 P race  g eo d ezy jn o -u rząd zen io w e  n a  po trzeb y  ro ln ic tw a -2 246  965 ,00

06 4 0
W p ły w y  z  ty tu łu  k o sz tó w  eg zek u cy jn y ch , op ła ty  k o m orn icze j i 
k o sz tó w  u p o m n ień

60 ,00

09 1 0 W p ły w y  z  o d se tek  o d  n ie te rm in o w y ch  w p ła t z  ty tu łu  p o d a tk ó w  i o p ła t -1 000 ,00

09 2 0 W p ły w y  z  po zo sta ły ch  o d se tek 4 000 ,00

6258

D o tac je  ce lo w e  w  ram ach  p ro g ram ó w  fin an so w y ch  z  udzia łem  
śro d k ó w  eu ro p e jsk ich  o ra z  śro d k ó w , o k tó ry ch  m o w a w  art. 5 ust. 3 
pk t 5 lit. a i b  u staw y , lub  p ła tn o śc i w  ram ach  b u d żetu  środków  
eu ro p e jsk ich , rea lizo w an y ch  p rzez  jednostk i sam o rząd u  te ry to ria ln eg o

-1 431 691 ,00

6259

D o tac je  ce lo w e  w  ram ach  p ro g ram ó w  fin an so w y ch  z  udzia łem  
śro d k ó w  eu ro p e jsk ich  o ra z  śro d k ó w , o k tó ry ch  m o w a w  art. 5 ust. 3 
pk t 5 lit. a  i b  u staw y , lub  p ła tn o śc i w  ram ach  b u d żetu  śro d k ó w  
eu ro p e jsk ich , rea lizo w an y ch  p rzez  jednostk i sam o rząd u  te ry to ria ln eg o

-818 334 ,00

050 R y b o łó w stw o  i ry b a c tw o 1 000 ,00

05095 P o zo sta ła  d z ia ła ln o ść 1 000 ,00

0690 W p ły w y  z  ró żn y ch  op ła t 1 000 ,00

600 T r a n s p o r t  i łą c z n o ść 2 7 0 7  199,00

60014 D rog i p u b liczn e  po w ia to w e 2 707 199,00

2170
Ś ro d k i o trzy m an e  z  p ań stw o w y ch  fu n d u szy  c e lo w y ch  n a  rea lizac ję  
zadań  b ieżą cy ch  je d n o s te k  sek to ra  finansów  p u b liczn y ch

2 707  199,00

700 G o s p o d a rk a  m ie sz k a n io w a 11 548 ,00

70005 G o sp o d ark a  g ru n tam i i n ie ru ch o m o śc iam i 11 548 ,00

0640
W pływ y z  ty tu łu  k o sz tó w  eg zek u cy jn y ch , o p ła ty  k o m orn icze j i 
k o sz tó w  u p o m n ień

100,00

0970 W p ły w y  z  ró żn y ch  d o ch o d ó w 500,00

2360
D o ch o d y  je d n o s te k  sam o rząd u  te ry to ria ln eg o  zw iązan e  z  rea lizac ją  
zadań  z  zak resu  ad m in is trac ji rząd o w ej o ra z  innych  zad ań  z leco n y ch  
u staw am i

10 9 4 8 ,0 0

720 In f o rm a ty k a -11 3 9 1 ,0 0

72095 P o zo sta ła  dzia ła ln o ść -11 391 ,00

6257

D o tac je  ce lo w e w  ram ach  p ro g ram ó w  finansow ych  z  udzia łem  
śro d k ó w  eu ro p e jsk ich  o ra z  śro d k ó w , o  k tórych  m o w a w  art. 5 u st. 3 
pkt 5 lit. a i b  u staw y , lub p ła tn o śc i w  ram ach  b u d żetu  środków  
eu ro p e jsk ich , rea lizo w an y ch  p rzez  jednostk i sam o rząd u  te ry to ria ln eg o

-11 391 ,00

750 A d m in is t r a c ja  p u b lic z n a -2 7 2  919 ,00

75020 S ta ro stw a  p o w ia to w e -272  919 ,00

0630
W p ły w y  z  ty tu łu  o p ła t i k o sz tó w  sąd o w y ch  o raz  in n y ch  op ła t 
u iszczan y ch  na  rzecz  S karbu  P ań stw a  z  ty tu łu  p o stęp o w an ia  sąd o w eg o  
i p ro k u ra to rsk ieg o

1 500 ,00

0640
W p ły w y  z  ty tu łu  k o sz tó w  eg zek u cy jn y ch , op ła ty  kom o rn icze j i 
k o sz tó w  upom n ień

3 000 ,00

0750

W p ły w y  z  n a jm u  i d z ie rżaw y  sk ład n ik ó w  m ają tk o w y ch  S karbu 
P ań stw a, je d n o s te k  sam o rząd u  te ry to ria ln eg o  lub in nych  je d n o s te k  
za liczan y ch  do  sek to ra  fin an só w  p u b liczn y ch  o ra z  innych  um ów  o 
po d o b n y m  ch arak te rze

2  500 ,00

Id: 66AD42C6-811B-4934-A1AE-5CE27D0A9377. Podpisany Strona 1



0910 W pły w y  z  o d se tek  od  n ie te rm in o w y ch  w p ła t z  ty tu łu  p o d a tk ó w  i o p ła t 1 000 ,00

0920 W p ły w y  z  p o zo sta ły ch  o d se tek 50,00

6257

D o tac je  ce lo w e  w  ram ach  p ro g ram ó w  fin an so w y ch  z  udzia łem  
śro d k ó w  e u ro p e jsk ic h  o ra z  ś ro d k ó w , o k tó ry ch  m o w a w  art. 5 ust. 3 
p k t 5 lit. a  i b  u staw y , lub p ła tn o śc i w  ram ach  b u d żetu  śro d k ó w  
eu ro p e jsk ich , rea lizo w an y ch  p rz e z  jednostk i sam o rząd u  te ry to ria ln eg o

-280 969 ,00

756
D o c h o d y  o d  o só b  p ra w n y c h , o d  o só b  f iz y c z n y c h  i o d  in n y c h  
je d n o s te k  n ie p o s ia d a ją c y c h  o so b o w o śc i p ra w n e j  o r a z  w y d a tk i 
z w ią z a n e  z  ich  p o b o re m

800 000 ,00

756 2 2 U d zia ły  p o w ia tó w  w  p o d a tk ach  s tan o w iący ch  d o ch ó d  b u d żetu  p ań stw a 800  000 ,00

0020 W pły w y  z  p o datku  d o ch o d o w eg o  od  o só b  praw nych 800 000 ,00

852 P o m o c  sp o łe c z n a 165,00

85220
Jed n o stk i sp ec ja lis ty czn eg o  p o rad n ic tw a , m ieszk an ia  ch ro n io n e  i 
o śro d k i in te rw encji k ry zy so w ej

165,00

0970 W p ły w y  z  różnych  d o ch o d ó w 165,00

853 P o z o s ta łe  z a d a n ia  w  z a k re s ie  p o li ty k i sp o łe c z n e j 5 180 ,00

85311 R eh ab ilita c ja  zaw o d o w a  i sp o łeczn a  o só b  n iep e łn o sp raw n y ch 5 180,00

09 2 0 W p ły w y  z  po zo sta ły ch  o d se tek 950 ,00

0940 W p ły w y  z  ro z liczeń /zw ro tó w  z łat ub ieg łych 4 230 ,00

85 5 R o d z in a 833 ,00

85508 R o d z in y  zastęp cze 583 ,00

0640
W p ły w y  z  ty tu łu  k o sz tó w  eg zek u cy jn y ch , o p ła ty  k o m orn icze j i 
k o sz tó w  upom n ień

50,00

0690 W p ły w y  z  różnych  o p ła t 2 0 0 ,0 0

0920 W p ły w y  z  po zo sta ły ch  o d se tek 333 ,00

85510 D zia ła ln o ść  p lacó w ek  o p iek u ń cz o -w y ch o w aw czy c h 250 ,00

0690 W p ły w y  z  różnych  o p ła t 2 5 0 ,0 0

R a z e m : 994 650 ,00

1. Zmiany w planie wydatków budżetu

D z i a ł R o z d z i a ł G ru p a T reść Z m iana

010 R o ln ic tw o  i ło w iec tw o -2  250  0 2 5 ,0 0

01005 P race  g eo d ezy jn o -u rząd zen io w e  n a  po trzeby  ro ln ic tw a -2 250  0 2 5 ,0 0

1601
In w esty c je  i zak u p y  in w esty cy jn e  n a  p ro g ram y  fin an so w an e  środkam i, 
o  k tó ry ch  m o w a w  art. 5 ust. 1 pk t 2  u staw y  (art. 2 3 6  ust. 4  p k t 1 
u staw y)

-1 431 691 ,00

1602
W sp ó łfin an so w an ie  in w esty c ji i zak u p ó w  inw esty cy jn y ch  p o n o szo n y ch  
ze śro d k ó w , o k tó ry ch  m o w a w  art. 5 ust. 1 p k t 2  u staw y  (art. 236  ust. 4 
p k t 1 u staw y )

-818  334 ,00

050 R y b o łó w stw o  i ry b a c tw o 1 000 ,00

05095 P o zo sta ła  dz ia ła ln o ść 1 0 0 0 ,0 0

1100
W yd atk i zw iązan e  z  rea lizac ją  ich sta tu to w y ch  zad ań  (art. 236  ust. 3 p k t 
1 lit. b u staw y )

1 000 ,00

600 T r a n s p o r t  i łą c z n o ść 2 707  199,00

600 1 4 D rog i p u b liczn e  p o w ia to w e 2 707  199,00

1100
W ydatk i zw iązane  z  rea lizac ją  ich s ta tu to w y ch  zad ań  (art. 2 3 6  ust. 3 pkt 
1 lit. b  u staw y )

2 707  199,00

700 G o s p o d a rk a  m ie sz k a n io w a 2 0 0  000 ,00

70005 G o sp o d ark a  g run tam i i n ie ru ch o m o śc iam i 200  0 0 0 ,0 0

1100
W yd atk i zw iązane  z  rea lizac ją  ich  sta tu to w y ch  zad ań  (art. 236  ust. 3 pk t 
1 lit. b  u staw y)

200  000 ,00

Id: 66AD42C6-81IB-4934-A1AE-5CE27D0A9377. Podpisany Strona 2



720 I n f o r m a ty k a -13 402 ,00

72095 P o zo s ta ła  d z ia ła ln o ść -13 4 0 2 ,0 0

1601
In w esty c je  i zakupy  in w esty cy jn e  na  p ro g ram y  fin an so w an e  środkam i, 
o  k tó ry ch  m o w a w  art. 5 ust. 1 p k t 2  u staw y  (art. 236  ust. 4 pk t 1 
u staw y )

-11 391 ,00

1602
W sp ó łfin an so w an ie  inw estycji i z ak u p ó w  in w esty cy jn y ch  p o n o szo n y ch  
ze śro d k ó w , o k tó ry ch  m o w a w  art. 5 ust. 1 p k t 2  u staw y  (art. 236  ust. 4 
pk t 1 u staw y )

-2  011 ,00

750 A d m in is t r a c ja  p u b lic z n a -221 087 ,00

750 2 0 S ta ro s tw a  p o w ia to w e -221 0 8 7 ,0 0

1100
W y d atk i zw iązan e  z  rea lizac ją  ich s ta tu to w y ch  zadań  (art. 236  ust. 3 p k t 
1 lit. b  u staw y )

188 644 ,00

1601
In w esty c je  i zak u p y  in w esty cy jn e  na p ro g ram y  fin an so w an e  środkam i, 
o  k tó ry ch  m o w a w  art. 5 ust. 1 pk t 2  u staw y  (art. 236  ust. 4 pk t 1 
u staw y )

-280  969 ,00

1602
W sp ó łfin an so w an ie  inw estycji i z ak u p ó w  in w esty cy jn y ch  p o n o szo n y ch  
ze śro d k ó w , o k tó ry ch  m o w a w  art. 5 ust. 1 pk t 2  u staw y  (art. 236  ust. 4 
pk t 1 u staw y )

-128 762 ,00

754 B e z p ie c z e ń s tw o  p u b lic z n e  i o c h ro n a  p rz e c iw p o ż a ro w a 2 0  000 ,00

754 0 4 K o m e n d y  w o jew ó d zk ie  P o lic ji 2 0  000 ,00

1100
W y d atk i zw iązan e  z  rea lizac ją  ich s ta tu to w y ch  zadań  (art. 236  ust. 3 pkt 
1 lit. b  u s taw y )

1 600 ,00

1600 In w esty c je  i zak u p y  in w esty cy jn e  (art. 236  ust. 4 p k t 1 u staw y ) 18 400 ,00

801 O św ia ta  i w y c h o w a n ie 400  000 ,00

80120 L icea  o g ó ln o k sz ta łcące 77  000 ,00

1600 In w esty c je  i zak u p y  in w esty cy jn e  (art. 2 3 6  ust. 4 p k t 1 u staw y ) 77  000 ,00

80195 P o zo s ta ła  d z ia ła ln o ść 323 000 ,00

1100
W y d atk i zw iązan e  z  rea lizac ją  ich s ta tu to w y ch  zadań  (art. 2 3 6  ust. 3 p k t 
1 lit. b u staw y )

323 000 ,00

852 P o m o c  sp o łe c z n a 165,00

85220
Jed n o s tk i sp ec ja lis ty czn eg o  p o rad n ic tw a, m ie szk an ia  ch ro n io n e  i 
o śro d k i in te rw encji k ryzysow ej

165,00

1100
W y d atk i zw iązan e  z  rea lizac ją  ich  s ta tu to w y ch  zad ań  (art. 2 3 6  ust. 3 pkt 
1 lit. b u staw y )

165,00

853 P o z o s ta łe  z a d a n ia  w  z a k re s ie  p o li ty k i sp o łe c z n e j 0 ,00

85333 P o w ia to w e  u rzęd y  p racy 0 ,00

1100
W y d atk i zw iązan e  z  rea lizac ją  ich s ta tu to w y ch  zad ań  (art. 236  ust. 3 pkt 
1 lit. b  u staw y )

-30  0 0 0 ,0 0

1600 In w esty c je  i z ak u p y  in w esty cy jn e  (art. 236  ust. 4 pk t 1 u staw y ) 30 0 0 0 ,0 0

85 5 R o d z in a 800 ,00

85508 R o d z in y  zastęp cze 550 ,00

1300 Ś w iad czen ia  na  rzecz  osób  fizycznych  (art. 2 3 6  ust. 3 p k t 3 u staw y) 550 ,00

85510 D zia ła ln o ść  p lacó w ek  o p iek u ń czo -w y ch o w aw czy ch 2 5 0 ,0 0

1300 Ś w iad czen ia  na  rzecz  o só b  fizycznych  (art. 2 3 6  ust. 3 p k t 3 u staw y ) 2 5 0 ,0 0

926 K u ltu r a  fizy czn a 150 000 ,00

92695 P o zo sta ła  d z ia ła ln o ść 150 000 ,00

1600 In w esty c je  i z ak u p y  in w esty cy jn e  (art. 236  ust. 4 p k t 1 u staw y ) 150 000 ,00

R a z e m : 994  650 ,00

Id: 66AD42C6-81IB-4934-A1AE-5CE27D0A9377. Podpisany Strona 3



Przewodniczący Rady 
Powiatu Mieleckiego

t ć - i

Marek Paprocki

Id: 66AD42C6-S11B-4934-A1AE-5CE27D0A9377. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XX/202/2020

Rady Powiatu Mieleckiego

z dnia 17 września 2020 r.

Załącznik nr ł 

do uchwały Nr XIV/137/2019 

Rady Powiatu Mieleckiego

z dnia 19 grudnia 2019 r.

Z e s ta w ie n ie  p la n o w a n y c h  k w o t d o ta c j i  u d z ie la n y c h  z  b u d ż e tu  P o w ia tu  M ie leck ieg o

D o ta c je  d la  je d n o s te k  s e k to ra  f in a n só w  p u b lic z n y c h

Dział R ozdział Nazwa celowa podm iotow a

600 T r a n s p o r t  i łą c z n o ść 3 0 0  000 ,00

6 0 0 1 4 D r o g i  p u b l ic z n e  p o w ia to w e 3 0 0  0 0 0 ,0 0

D otac ja  ce low a d la  G m in y  R ad o m y śl W ielk i z  p rzezn aczen iem  
na z im o w e u trzy m an ie  d ró g  pow ia to w y ch

100 000 ,00

D o tac ja  ce lo w a  d la  G m in y  B o ro w a z  p rzezn aczen iem  na 
z im o w e u trzy m an ie  d ró g  po w ia to w y ch

100 000 ,00

D o tac ja  ce lo w a  d la  G m in y  P rzec ław  z  p rzezn aczen iem  na 
z im o w e u trzy m an ie  d ró g  po w ia to w y ch

100 000 ,00

851 O c h ro n a  z d ro w ia 2 214  597 ,62

8 5 1 1 1 S z p i ta le  o g ó ln e 2  2 1 4  5 9 7 ,6 2

D o tac ja  ce lo w a  d la  S zp ita la  S p ec ja lis ty czn eg o  w  M ie lcu  z  
p rzezn aczen iem  na  d o fin an so w an ie  p rzeb u d o w y  o d d z ia łó w  
szp ita lnych

1 363 697 ,62

D o tac ja  ce lo w a  d la  S zp ita la  S p ec ja lis ty czn eg o  im . E . 
B ie rn ack ieg o  w  M ie lcu  z  p rzezn aczen iem  na  fin an so w an ie  
zadań  zw iązan y ch  ze zw alczen iem  zak ażen ia , zap o b ieg an iem  
ro zp rzestrzen ian iu  się , p ro filak ty k ą  o ra z  zw alczan iem  sk u tków  
ch o ro b y  zakaźnej w y w o łan ej w iru sem  S A R S -C o V -2  zw anej 
„C O V ID -1 9 ”

317 400 ,00

D o tac ja  ce lo w a  d la  S zp ita la  S p ec ja lis ty czn eg o  im . E . 
B ie rn ack ieg o  w  M ie lcu  z  p rzezn aczen iem  na  fin an so w an ie  
zadań  zw iązan y ch  ze zw alczen iem  zak ażen ia , zap o b ieg an iem  
ro zp rzestrzen ian iu  się , p ro filak ty k ą  o ra z  zw alczan iem  sk u tk ó w  
ch o ro b y  zakaźnej w y w o łan ej w iru sem  S A R S -C o V -2  zw anej 
„ C O V ID -I9 ”

425  500 ,00

D o tac ja  ce lo w a d la  S zp ita la  S p ec ja lis ty czn eg o  im . E . 
B ie rn ack ieg o  w  M ielcu  z  p rzezn aczen iem  rea lizac ję  zad an ia  pn. 
„Z ak u p  zestaw u  en d o sk o p o w eg o  na  po trzeb y  P raco w n i 
E ndo sk o p o w ej w  S zp ita lu  S p ec ja lis ty czn y m  im . E. 
B ie rn ack ieg o  w  M ie lcu ”

83 000 ,00

D o tac ja  ce lo w a  d la  S zp ita la  S p ec ja lis ty czn eg o  im . E. 
B ie rn ack ieg o  w  M ielcu  z  p rzezn aczen iem  na d o fin an so w an ie  
d z ia ła lnośc i, w  szczeg ó ln o śc i n a  zakup  u rząd zeń  m ed y czn y ch , 
od z ieży  i ś ro d k ó w  o ch ro n y  p rzezn aczo n y ch  do  p rzec iw d z ia łan ia
1 zw alczan ia  ch o ro b y  zakaźnej w y w o łan ej w iru sem  S A R S -C oV -
2  zw anej „C O V ID -1 9 ”

25 000 ,00

853 P o z o s ta łe  z a d a n ia  w  z a k re s ie  p o li ty k i sp o łe c z n e j 260  000 ,00

8 5 3 1 1 R e h a b il i ta c ja  z a w o d o w a  i  s p o łe c z n a  o só b  n ie p e łn o s p r a w n y c h 2 6 0  0 0 0 ,0 0

D o tac je  ce lo w e  na d o fin an so w an ie  k o sz tó w  u czestn ic tw a  o só b  z  
P o w ia tu  M ie leck ieg o  w  W arsz ta tach  T erap ii Z a jęc io w ej w  
M ielcu , w  B aran o w ie  S an d o m iersk im  i T arn o b rzeg u

855 R o d z in a 716  000 ,00

Id: 66AD42C6-81IB-4934-A1AE-5CE27D0A9377. Podpisany Strona I



8 5 5 0 8 R o d z in y  z a s tę p c z e 1 3 0  0 0 0 ,0 0

D o tac je  ce low e na  u trzy m an ie  dz iec i z  P o w ia tu  M ie leck ieg o  
p rzeb y w ający ch  w  ro d z in ach  zastęp czy ch  n a  te ren ie  innych  
p ow ia tów

8 5 5 1 0 D z ia ła ln o ś ć  p la c ó w e k  o p ie k u ń c z o -w y c h o w a w c z y c h 5 8 6  0 0 0 ,0 0

D o tac je  ce low e na u trzy m an ie  dziec i z  P o w ia tu  M ie leck ieg o  
p rzeb y w ający ch  w p lacó w k ach  o p iek u ń czo  - w y ch o w aw czy ch  
n a  te ren ie  in nych  p o w ia tó w

900 G o s p o d a rk a  k o m u n a ln a  i o c h ro n a  ś ro d o w isk a 200  000 ,00

9 0 0 1 9
W p ły w y  i  w y d a tk i  z w ią z a n e  z  g r o m a d z e n ie m  ś r o d k ó w  z  o p ła t  i 
k a r  z a  k o r z y s ta n ie  z e  ś r o d o w is k a

2 0 0  0 0 0 ,0 0

D o tac ja  ce low a d la  G m in y  M iejsk ie j M ie lec  z  p rzezn aczen iem  
na d o fin an so w an ie  likw idac ji n isk o sp raw n y ch  i 
w y ek sp lo a to w an y ch  k o tłó w  na  p a liw o  sta le  i ich  w y m ian y  na 
k o tły  g azo w e  u osób  fizy czn y ch  na te ren ie  G m in y  M iejsk ie j 
M ie lec

921 K u ltu r a  i o c h ro n a  d z ie d z ic tw a  n a ro d o w e g o 57 000 ,00

9 2 1 0 5 P o z o s ta łe  z a d a n ia  i r  z a k r e s ie  k u l tu r y 2 7  0 0 0 ,0 0

D o tac ja  ce low a d la  G m in y  M iejsk ie j M ie lec  n a  rea lizac ję  
zad an ia  pn . „X X III M ie leck i F estiw a l M u zy czn y ”

20  000 ,00

D o tac ja  ce low a d la  G m in y  M iejsk ie j M ie lec  n a  d o fin an so w an ie  
zad an ia  pn . W ydan ie  k siążk i ”N ie ro zs trze lan a  pam ięć. M ie leck i 
S łow nik  K a ty ń sk i” .

7 000 ,00

9 2 1 1 6 B ib l io te k i 3 0  0 0 0 ,0 0

D o tac ja  ce lo w a  d la  G m in y  M iejsk ie j M ie lec  w  zw iązk u  z 
p o w ie rzen iem  zadań  w zak res ie  p ro w ad zen ia  po w ia to w ej 
b ib lio tek i publiczne}

R a z e m : 3 747  597 ,62

D o ta c je  d la  je d n o s te k  sp o z a  s e k to ra  f in a n só w  p u b lic z n y c h

010 R o ln ic tw o  i ło w iec tw o 80 000 ,00

0 1 0 0 5 M e lio r a c je  w o d n e 8 0  0 0 0 ,0 0

D o tac je  ce lo w e  z  p rzezn aczen iem  na  b ieżące  u trzy m an ie  w ód  i 
u rząd zeń  w o d n y ch

75 5 W y m ia r  sp ra w ie d liw o śc i 190 080 ,00

7 5 5 1 5 N ie o d p ła tn a  p o m o c  p r a w n a 1 9 0  0 8 0 ,0 0

D o tac ja  ce lo w a  z  p rzezn aczen iem  p ro w ad zen ie  pun k tó w  
n ieodp ła tne j p om ocy  p raw nej

801 O św ia ta  i w y c h o w a n ie 9 433 142 ,60

8 0 1 0 1 S z k o ły  p o d s ta w o w e 2  9 1 8  3 1 0 ,0 0

D o tac ja  po d m io to w a n a  p o k ry cie  w y d a tk ó w  zw iązan y ch  z 
dz ia ła ln o śc ią  s ta tu tow ą -  N iep u b liczn a  S zk o ła  P o d staw o w a 
M istrzo stw a  S p ortow ego  im . G . L a to  w  M ielcu

1 400  789 ,00

D o tac ja  po d m io to w a n a  p o k ry c ie  w y d a tk ó w  zw iązanych  z 
dz ia ła ln o śc ią  s ta tu tow ą -  M ie leck a  S zko ła  P o d staw o w a 
„P iłk arsk ie  N ad zie je”  w  M ie lcu

1 517 521 ,00

8 0 1 1 5 T e c h n ik a 9 6 5  4 1 1 ,0 0

D otac ja  p o d m io to w a n a  p o k ry c ie  w y d a tk ó w  zw iązan y ch  z 
dz ia ła ln o śc ią  s ta tu to w ą  -  Z espó ł Szkó ł w  R ad o m y ślu  W ielk im  
-  S to w arzy szen ie  S zko ła  d la  W szy s tk ich  - T ech n ik u m

965 4 1 1 ,0 0

8 0 1 1 6 S z k o ły  p o l ic e a ln e 1 6 2 0  0 0 0 ,0 0

D o tac ja  p o d m io to w a na  p o k ry c ie  w y d a tk ó w  zw iązanych  z 
d z ia ła lnośc ią  sta tu to w ą -  M ed y czn a  S zk o ła  P o licea ln a  w  
M ielcu

640  000 ,00

Id: 66AD42C6-811B-4934-A1AE-5CE27D0A9377. Podpisany Strona 2



D o tac ja  p o d m io to w a  na  p o k ry c ie  w y d a tk ó w  zw iązan y ch  z 
d z ia ła ln o śc ią  s ta tu to w ą  -  M ie leck a  S zk o ła  B izn esu  P o licea ln e  
S tud ium  Z aw o d o w e d la  D o ro sły ch  w  M ie lcu

375 000 ,00

D o tac ja  p o d m io to w a  na  p o k ry c ie  w y d a tk ó w  zw iązan y ch  z 
d z ia ła ln o śc ią  s ta tu to w ą  -  P o licea ln a  S zko ła  w  M ielcu

2 8 0  000 ,00

D o tac ja  p o d m io to w a  na  p o k ry c ie  w y d a tk ó w  zw iązan y ch  z 
d z ia ła ln o śc ią  s ta tu to w ą  -  P o licea ln a  S zko ła  Z aw o d o w a S IG M A  
w  M ie lcu

325 0 0 0 ,0 0

8 0 1 1 7 B r a n ż o w e  S z k o ły  I  i  I I  s to p n ia 5 0 8  6 4 6 ,0 0

D o tac ja  p o d m io to w a  na  p o k ry c ie  w y d a tk ó w  zw iązan y ch  z  
d z ia ła ln o śc ią  s ta tu to w ą  -  Z esp ó l Szkó l w  R ad o m y ślu  W ielk im  
-  B ran żo w a  S zk o ła  I i II  s to p n ia

508 6 4 6 ,0 0

8 0 1 2 0 L ic e a  o g ó ln o k s z ta łc ą c e 2  3 5 9  0 7 8 ,0 0

D o tac ja  p o d m io to w a  na  p o k ry c ie  w y d a tk ó w  zw iązan y ch  z 
d z ia ła ln o śc ią  s ta tu to w ą  -“ N iep u b liczn e  L iceu m  
O g ó ln o k sz ta łcące  d la  D o ro sły ch  w  M ielcu

231 562 ,00

D o tac ja  p o d m io to w a  na p o k ry c ie  w y d a tk ó w  zw iązan y ch  z 
d z ia ła ln o śc ią  s ta tu to w ą  “ L iceu m  O g ó ln o k sz ta łcące  d la  
D oro sły ch  S IG M A  w  M ie lcu

104 916 ,00

D o tac ja  p o d m io to w a  na  p o k ry c ie  w y d a tk ó w  zw iązan y ch  z 
d z ia ła ln o śc ią  s ta tu to w ą  -  L iceu m  O g ó ln o k sz ta łcące  w  M ie lcu

157 4 0 5 ,0 0

D o tac ja  p o d m io to w a  na  pokrycie  w y d a tk ó w  zw iązan y ch  z 
d z ia ła ln o śc ią  s ta tu to w ą  -  N iep u b liczn e  L iceu m  
O g ó ln o k sz ta łcące  im . G . L a to  w  M ielcu

1 474  814 ,00

D o tac ja  p o d m io to w a  na  p o k ry c ie  w y d a tk ó w  zw iązan y ch  z 
d z ia ła ln o śc ią  s ta tu to w ą  -  Z espó l Szkó l w  R ad o m y ślu  W ielk im  
-  S to w arzy szen ie  S zk o ła  d la  W szy stk ich  - L iceu m  
O g ó ln o k sz ta łcące  d la  D o ro sły ch

83 127,00

D o tac ja  p o d m io to w a  na  p o k ry c ie  w y d a tk ó w  zw iązan y ch  z 
d z ia ła ln o śc ią  s ta tu to w ą  -  N iep u b liczn e  L iceu m  M istrzo stw a  
S p o rto w eg o  „P iłk a rsk ie  N a d z ie je” w  M ie lcu

307  254 ,00

8 0 1 4 4 In n e  f o r m y  k s z ta łc e n ia  o s o b n o  n ie w y tn ie n io n e 1 0 1 9  8 4 9 ,0 0

D o tac ja  p o d m io to w a  na  p o k ry c ie  w y d a tk ó w  zw iązan y ch  z 
d z ia ła ln o śc ią  s ta tu to w ą  -  N iep u b liczn a  S zk o ła  P rzy sp o sab ia jąca  
do  P racy  w  P n iu  -  S to w arzy szen ie  „N asza  G m in a ”

1 0 1 9  849 ,00

8 0 1 5 0

R e a l iz a c ja  z a d a ń  w y m a g a ją c y c h  s to s o w a n ia  s p e c ja ln e j  
o r g a n iz a c ji  n a u k i  i m e to d  p r a c y  d la  d z ie c i  i m ło d z ie ż y  w 
s z k o ła c h  p o d s ta w o w y c h , g im n a z ja c h , l ic e a c h  
o g ó ln o k s z ta łc ą c y c h , l ic e a c h  p r o f i lo w a n y c h  i s z k o ła c h  
z a w o d o w y c h  o r a z  s z k o ła c h  a r ty s ty c z n y c h

1 3  8 9 1 ,0 0

D o tac ja  p o d m io to w a  na p o k ry c ie  w y d a tk ó w  zw iązan y ch  z 
d z ia ła ln o śc ią  s ta tu to w ą  -  M ie leck a  S zk o ła  P o d staw o w a 
M istrzo stw a  S p o rto w eg o  „P iłk a rsk ie  N a d z ie je” w  M ie lcu

13 891 ,00

8 0 1 5 3
Z a p e w n ie n ie  u c z n io m  p r a w a  d o  b e z p ła tn e g o  d o s tę p u  d o  
p o d r ę c z n ik ó w , m a te r ia łó w  e d u k a c y jn y c h  łu b  m a te r ia łó w  
ć w ic z e n io w y c h

2 7  9 5 7 ,6 0

D o tac ja  p o d m io to w a  na  pokrycie  w y d a tk ó w  zw iązan y ch  z 
d z ia ła ln o śc ią  s ta tu to w ą  -  M ie leck a  S zk o ła  P o d staw o w a  
M istrzo stw a  S p o rto w eg o  „P iłk a rsk ie  N a d z ie je” w  M ie lcu

15 681 ,60

D o tac ja  p o d m io to w a  na  p o k ry c ie  w y d a tk ó w  zw iązan y ch  z 
d z ia ła ln o śc ią  s ta tu to w ą  -  N iep u b liczn a  S zk o ła  P o d staw o w a 
M istrzo stw a  S p o rto w eg o  im . G . L ato  w  M ielcu

12 276 ,00

851 O c h ro n a  z d ro w ia 35  000 ,00

8 5 1 9 5 P o z o s ta ła  d z ia ła ln o ś ć 3 5  0 0 0 ,0 0

D o tac je  c e lo w e  n a  w sp ie ran ie  zad ań  p u b liczn y ch  z  zak resu  
o ch ro n y  i p ro m o cji zd ro w ia

852 P o m o c  sp o łe c z n a 1 319  767 ,00

8 5 2 0 3 O ś r o d k i w s p a r c ia 1 3 1 9  7 6 7 ,0 0

D o tac ja  ce lo w a  na p o k ry c ie  w yd atk ó w  P o lsk ie  S to w arzy szen ie  
n a  rzecz  O sób  z  N iep e łn o sp raw n o śc ią  In te lek tu a ln ą  K o ło  w

Id: 66AD42C6-811B-4934-A t AE-5CE27D0A9377. Podpisany Strona 3



M ielcu  Ś ro d o w isk o w y  D o m u  S am o p o m o cy  w  M ie lcu

853 P o z o s ta łe  z a d a n ia  w  z a k re s ie  p o lity k i sp o łe c z n e j 177 000 ,00

8 5 3 9 5 P o z o s ta ła  d z ia ła ln o ś ć 1 7 7  0 0 0 ,0 0

D o tac je  c e lo w e  na  w sp ie ran ie  zadań  p u b liczn y ch  z  zak resu  
po lityk i sp o łecznej

15 000 ,00

D o tac je  ce lo w e  zw iązan e  z  rea lizac ją  p ro jek tu  pn . „S zan sa  na 
za tru d n ien ie”  zw iązan e  z  do p o sażen iem  s tan o w isk  p racy

162 000 ,00

854 E d u k a c y jn a  o p ie k a  w y ch o w a w c z a 6 017 198 ,00

8 5 4 0 4 W c z e sn e  w s p o m a g a n ie  r o z w o ju  d z ie c k a 8 3 7  7 1 1 ,0 0

D o tac ja  p o d m io to w a  na  p o k ry c ie  w y d a tk ó w  zw iązan y ch  z 
dz ia ła ln o śc ią  s ta tu to w ą  -  O śro d ek  R eh ab ilitacy jn o  -  
E d u k acy jn o  -  W y ch o w aw czy  w  M ie lcu  - P o lsk ie  
S to w arzy szen ie  n a  R zecz  O só b  z  N ie p e łn o sp raw n o śc ią  
In te lek tu a ln ą  K o ło  w  M ie lcu

24  212 ,00

D otac ja  p o d m io to w a  na  pokrycie  w y d a tk ó w  zw iązan y ch  z 
dz ia ła ln o śc ią  s ta tu to w ą  -  O śro d ek  R ew alid acy jn o  -  
W y ch o w aw czy  w  P n iu  -  S to w arzy szen ie  „N asza  G m in a”

169 479 ,00

D o tac ja  p o d m io to w a  na  pokrycie  w y d a tk ó w  zw iązan y ch  z 
dz ia ła ln o śc ią  s ta tu to w ą  -N ie p u b l ic z n a  P o rad n ia  
P sy ch o lo g iczn o  -  P ed ag o g icz n a  Z u z ia  w  M ie lcu

96  845 ,00

D o tac ja  p o d m io to w a  na  p o k ry c ie  w y d a tk ó w  zw iązan y ch  z 
d z ia ła ln o śc ią  s ta tu to w ą  -  N iep u b liczn a  S p ec ja lis ty czn a  
P o rad n ia  W czesn eg o  w sp o m ag an ia  R o zw o ju  w  M ie lcu  -  
P o lsk ie  S to w arzy szen ie  na R zecz  O só b  z  N ie p e łn o sp raw n o śc ią  
In te lek tu a ln ą  K o lo  w  M ie lcu

547 175,00

8 5 4 1 0 In te r n a ty  i b u r s y  s z k o ln e 4 1 5  0 5 1 ,0 0

D o tac ja  p o d m io to w a  n a  p o k ry c ie  w y d a tk ó w  zw iązan y ch  z  
d z ia ła ln o śc ią  s ta tu to w ą  -  In terna t N iep u b liczn a  S zk o ła  
P o d staw o w a M istrzo stw a  S p o rto w eg o  im . G . L a to  w  M ie lcu

1 1 2 4 1 0 ,0 0

D o tac ja  p o d m io to w a  na  pokrycie  w y d a tk ó w  zw iązan y ch  z 
dz ia ła ln o śc ią  s ta tu to w ą  -  In te rn a t N iep u b liczn e  L iceu m  
M istrzo stw a  S p o rto w eg o  im . G . L ato  w  M ie lcu

302  641 ,00

8 5 4 1 9 O śro d k i r e w a lid a c y jn o  - w y c h o w a w c z e 4  7 6 4  4 3 6 ,0 0

D o tac ja  p o d m io to w a  na  pokrycie  w y d a tk ó w  zw iązan y ch  z 
d z ia ła ln o śc ią  s ta tu to w ą  -  O śro d ek  R eh ab ilita cy jn o  -  
E d u k acy jn o  -  W y ch o w aw czy  w  M ie lcu  - P o lsk ie  
S to w arzy szen ie  na  R z e c z  O sób  z  N iep e łn o sp raw n o śc ią  
In te lek tu a ln ą  K o lo  w  M ie lcu

3 395 345 ,00

D o tac ja  p o d m io to w a  na  p o k ry c ie  w y d a tk ó w  zw iązan y ch  z 
d z ia ła ln o śc ią  s ta tu to w ą  -  O śro d ek  R ew alid acy jn o  -  
W y ch o w aw czy  w  P n iu  S to w arzy szen ie  „N asza  G m in a”

1 369  091 ,00

921 K u ltu r a  i o c h ro n a  d z ie d z ic tw a  n a ro d o w e g o 180 000 ,00

9 2 1 0 5 P o z o s ta łe  z a d a n ia  w  z a k r e s ie  k u ł t w y 6 0  0 0 0 ,0 0

D otac je  ce lo w e  n a  w sp ie ran ie  zad ań  p u b liczn y ch  z  zak resu  
ku ltu ry

9 2 1 2 0 O c h r o n a  z a b y tk ó w  i  o p ie k a  n a d  z a b y tk a m i 1 2 0  0 0 0 ,0 0

D otac je  ce lo w e  n a  w sp ie ran ie  zad ań  p u b liczn y ch  w  zak res ie  
zab y tk ó w , w p isan y ch  d o  re jestru  zab y tk ó w
P ara fia  R zy m sk o k a to lick a  w  P ad w i N aro d o w ej - 
Z ab ezp ieczen ie , z ach o w an ie  i u trw a len ie  su b stan c ji zaby tku  
p rzed  zaw ilg o cen iem  i zag rzy b ien iem  ścian  zak rystii 
p rzed sio n k a  b o czn eg o  od  s tro n y  p o łu d n io w o  -  zachodn ie j 
k ośc io ła  p a ra fia ln eg o  p .w . Św . B a rtło m ie ja  w  P ad w i N aro d o w ej

6 000 ,00

P arafia  R zy m sk o k a to lick a  w  T u szo w ie  N aro d o w y m  - 
Z ab ezp ieczen ie , z ach o w an ie  i u trw a len ie  su bstanc ji chó ru  
m u zy czn eg o  w  k o śc ie le  p arafia lnym  p.w . M a tk i B ożej 
W sp o m o żen ia  W iern y ch  w  T u szo w ie  N aro d o w y m

15 000 ,00

P arafia  R zy m sk o k a to lick a  w  S arn o w ie  -  O d n o w ien ie  o k ład z in 23 000 ,00

Id: 66AD42C6-811B-4934-A1AE-5CE27D0A9377. Podpisany Strona 4



a rch itek to n iczn y ch  śc ian  i su fitu  k o śc io ła  p arafia ln eg o  p .w . 
N a jśw ię tszeg o  S erca  P an a  Jezu sa  w  S arnow ie
P a ra f ia  R zy m sk o k a to lick a  w  K siążn icach  -  C a łk o w ite  
o d tw o rzen ie  cz te rech  o k ien , w  tym  o śc ieżn ic  w  zab y tk o w y m  
k o śc ie le  parafia ln y m  w  K siążn icach

16 000 ,00

P ara fia  R zy m sk o k a to lick a  w  G aw łu szo w icach  - W y k o n an ie  
stab ilizac ji k o n stru k cy jn e j części sk ład o w ej zaby tku , 
o d n o w ien ie  p o k ry c ia  d ach o w eg o  k ruch ty  bocznej i so b ó t (s tro n a  
p o łu d n io w o  -  zach o d n ia ) w  zab y tk o w y m  d rew n ian y m  k ośc ie le  
p .w . Św . W o jc iech a  w  G aw łu szo w icach

30  000 ,00

P ara fia  R zy m sk o k a to lick a  w  W ad o w icach  D o ln y ch  -  
O d n o w ien ie  ty n k ó w  w ew n ętrzn y ch  i o k ład z in  
a rch itek to n iczn y ch  z  u w zg lęd n ien iem  ch arak te ry sty czn e j d la 
teg o  zab y tk u  k o lo ry sty k i w n ę trza  zaby tk o w eg o  ko śc io ła  
p ara fia ln eg o  p .w . Św . F ran c iszk a  z  A sy żu  w  W ad o w icach  
D o ln y ch

15 000 ,00

A n n a  i Jacek  Z a jąc  -  O d n o w ien ie  e lew acji fron tow ej, 
o d tw o rzen ie  o k ien , d rzw i i w ięźb y  dach o w ej w raz  z  p okryc iem  
d ach o w y m  na zab y tk o w y m  b u d y n k u  m ieszk a ln y m  p rzy  ul. 
R y n ek  25 w  M ielcu

15 000 ,00

926 K u ltu r a  fizy czn a 90  000 ,00

92605 Z a d a n ia  w  z a h - e s ie  k u l tu r y  f i z y c z n e j 9 0  0 0 0 ,0 0

D o tac je  ce lo w e  na  w sp ie ran ie  zad ań  p u b liczn y ch  z  zak resu  
k u ltu ry  fizycznej

R a z e m : 2 071 847 ,00 15 450  3 4 0 ,6 0

Przewodniczący Rady 
Powiatu Mieleckiego

^  - ^ ^ 4 '

Marek Paprocki

Id: 66AD42C6-811B-4934-A1AB-5CE27D0A9377. Podpisany Strona 5



UZASADNIENIE

Załącznikiem Nr 1 dokonuje się wprowadzenia nowych zadań inwestycyjnych.

Załącznikiem Nr 2 dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetu z następujących tytułów:

Dział 010 Rozdział 01005 Prace geodezyjno -  urządzeniowe na potrzeby rolnictwa
Dokonuje się zwiększenia planu o kwotę 3 060 zł na podstawie bieżącej analizy wykonania dochodów 
będących odzwierciedleniem faktycznych wpływów środków na rachunek budżetu oraz dokonuje się 
zmniejszenia planu o kwotę 2 250 025 zł z tytułu dotacji celowej w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich na realizację przedsięwzięcia pn. „Scalanie gruntów wsi Zachwiejów i 
Zarównie, gmina Padew Narodowa” w związku ze zmianą harmonogramu finansowego realizacji zadania.

Dział 050 Rozdział 05095 Pozostała działalność
Dokonuje się zwiększenia planu o kwotę i 000 zł z tytułu opłat związanych z rejestracją jachtów 
i innych jednostek pływających.

Dział 600 Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe
Dokonuje się zwiększenia planu o kwotę 2 707 199 zł jak dofinansowanie środków w ramach Funduszu 
Dróg Samorządowych z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Remont drogi powiatowej Nr 1153R 
relacji Czermin -  Złempniów -  Słupiec w miejscowości Ziempniów’ oraz „Remont drogi powiatowej Nr 
1175R relacji Przecław-Radomyśl Wielki w miejscowości Tuszyma i Przecław”.

Dział 700 Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami
Dokonuje się zwiększenia planu o kwotę 11 548 zł na podstawie bieżącej analizy wykonania dochodów 
będących odzwierciedleniem faktycznych wpływów środków na rachunek budżetu.

Dział 720 Rozdział 72095 Pozostała działalność
Dokonuje się zmniejszenia planu o kwotę lł 391 zł z tytułu dotacji celowej ze środków europejskich 
w związku ze zmianą harmonogramu finansowego realizacji zadania inwestycyjnego pn, podkarpacki 
System Informacji Przestrzennej”.

Dział 750 Rozdział 75020 Starostwa powiatowe
Dokonuje się zwiększenia planu o kwotę 8 050 zł na podstawie bieżącej analizy wykonania dochodów 
będących odzwierciedleniem faktycznych wpływów środków na rachunek budżetu oraz dokonuje się 
zmniejszenia planu o kwotę 280 969 zł z tytułu dotacji celowej w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich na realizację przedsięwzięcia pn. Przebudowa zdegradowanych obiektów 
na terenie MOF Mieiec w celu nadania im nowych funkcji społecznych” w związku ze zmianą 
harmonogramu finansowego realizacji zadania.

Dział 756 Rozdział 75622 Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa
Dokonuje się zwiększenia planu o kwotę 800 000 zł z tytułu wpływu z podatku dochodowego od osób 
prawnych.

Dział 852 Rozdział 85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione 
i ośrodki interwencji kryzysowej
Dokonuje się zwiększenia o kwotę 165 zł z tytułu opłaty za pobyt osoby w mieszkaniu chronionym

Id: 66AD42C6-811B-4934-A1AE-5CE27D0A9377, Podpisany Strona I



w siedzibie PCPR w Mielcu na podstawie decyzji administracyjnej.

Dział 853 Rozdział 85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych
Dokonuje się zwiększenia planu o kwotę 5 180 zł na podstawie bieżącej analizy wykonania dochodów 
będących odzwierciedleniem faktycznych wpływów środków na rachunek budżetu.

Dział 855 rozdział 85508 Rodziny zastępcze
Dokonuje się zwiększenia planu o kwotę 33 zł na podstawie bieżącej analizy wykonania dochodów 
będących odzwierciedleniem faktycznych wpływów środków na rachunek budżetu. Ponadto dokonuje się 
zwiększenia o kwotę 550 zł z tytułu kosztów upomnienia, wpływu z tytułu odsetek za nieterminowe 
regulowanie należności oraz z tytułu zwrotu nienależnie pobranego świadczenia.

Dział 855 Rozdział 85510 Działalność placówek opiekuńczo -  wychowawczych 
Dokonuje się zwiększenia o kwotę 250 zł z tytułu zwrotu nienależnie pobranego świadczenia.

Ponadto w planie wydatków budżetu dokonuje się następujących zmian:
1) przenosi się kwotę 20 000 zł z działu 750 rozdział 75020 Starostwa powiatowe do działu 754 rozdział 
75404 Komendy wojewódzkie Policji z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu urządzenia do 
wykrywania narkotyków oraz zakupu narkotestów na potrzeby Komendy Powiatowej Policji w Mielcu.
2) w dziale 853 rozdział 85333 Powiatowe urzędy pracy dokonuje się przeniesienia kwoty 30 000 zl z grupy 
wydatków statutowych do grupy wydatków majątkowych, w związku z zabezpieczeniem środków na 
realizację zadania pn. „Przebudowa pomieszczenia biura podawczego i części korytarza parteru w obiekcie 
Powiatowego Urzędu Pracy w Mielcu”.
3) dokonuje się zwiększenia środków w dziale 926 rozdział 92695 Pozostała działalność o kwotę 150 000 zł 
w związku z zabezpieczeniem środków na wykonanie dokumentacji projektowo -  kosztorysowej zadania 
inwestycyjnego pn. „Budowa Sali Gimnastycznej z łącznikiem i niezbędną infrastrukturą techniczną na 
terenie II Liceum Ogólnokształcącego w Mielcu przy ul. Żeromskiego 28”.

Załącznikiem Nr 3 dokonuje się aktualizacji zestawienia planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu 
powiatu.

Id: 66AD42C6-81IB-4934-A1AE-5CE27D0A9377. Podpisany Strona 2




